
 

Работна средба помеѓу организации-членки на Националната мрежа  
и претседателките на Женски форуми 
07-09.12.2017, хотел Бистра-Маврово 

 

АГЕНДА 

ЧЕТВРТОК 07.12.2017 

10:30 Поаѓање од Дрво-декор со организиран превоз 

12:30-13:00 Пристигнување и сместување на членките на Националната мрежа 

13:00-14:00 Ручек 

14:00-19:00 Ревидирање на програмата за работа на Националната мрежа 2018-2019 
-Презентација на постоечката програма за работа на Националната мрежа 2018-2019 
-Работа во групи-Утврдување на приоритетни области  

*Кафе-паузите ќе ги договориме по потребите на групата 

19:30-20:30 Вечера 

20:30- Слободни активности 

ПЕТОК 08.12.2017 

08:00-09:00 Доручек 

09:30-14:00 Продолжување на работата во групи 
Презентирање на сработеното во групите 
Групна дискусија 
*Кафе-паузите ќе ги договориме по потребите на групата 

14:30-15:30 Ручек 

15:30-17:30 -Презентирање на програмите на Женските форуми 
-Работа во групи- Договарање на заеднички акции на членките на Националната мрежа и Женските форуми 
*Кафе-паузите ќе ги договориме по потребите на групата 

17:30-19:30 Слободни активности 

19:30-20:30 Вечера 
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20:30- Слободни активности 

САБОТА 09.12.2017 

08:30-09:30 Доручек 

10:00-14:00 Презентирање на работата во групи 
Одредување приоритетни области 
Финализирање на програмите 
*Кафе-паузите ќе ги договориме по потребите на групата 

14:00-15:00 Ручек 

15:00 Поаѓање кон Скопје 

17:00 Пристигнување во Скопје 

 

 


